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meselesine dokunmaktadır: Burma, Malaga, İndonesia, İndochina, 

ve Siam'daki çalışma tarzını ve tekniğini tetkik ediyor. Eserde bun

lardan her birine ayrı bir kısım tahsis edilmiştir ve altı mevzu ki

tabın altı faslını teşkil etmekte olup hepsinde münakaşa edilen me

sele hemen hemen birbirinin aynıdır. Misal olarak bunlardan Bur

ma'daki iş problemine ait ele alınan noktaları verelim: umumi iş 

vaziyeti, çalışma tipleri, muhacir işleri, iş kanunları ve çalışma şart

ları, organize edilmiş iş, harpten sonraki inkişaf. 

V. M. Thompson 1903 de doğmuştur. Vasser College'den 1924 

de mezun olmuş, Columbia Üniversitesinde 1933 de felsefe dok

torası yapmıştır. Başlıca neşriyatı Fransız Çin Hindistanı (1937), 

Doğu - Batı Asya'da hükumet ve nasyonalism (1942), Malaya'da ö

lümden sonraki merasim. Thompson sistematik sosyolojiden zi

yade tatbiki sosyoloji bahislerinde derinleşmektedir. 

W. WHİTMAN: THE PUEBLO İNDIANS 

OF SAN İLDEFONSO 

New - York Columbia University Press, p. 164, 1948 

Daha ziyade antropolojik olan, ve sosyologlar için malzeme te

min eden bu tetkik San Ildefonso'da, yeni Mexico'nun 130 nüfuslu 

bir Pueblo köyünde 1936 - 37 ve 1939 senelerinde yapılmıştır. Bu 

zat Güney Batı Amerika'nın Pueblo yerli köyleri üzerinde monoğ

rafik araştırmalar yapan bir çok etnograflardan biridir. Bununla 

beraber eser yazılış ve terkip tarzı bakımından kendi nevindeki 

diğer eserlerden çok ayrılmaktadır. Yeni sosyoloji ve psiko - sos

yoloji neşriyatından haberdar olan ve bu metodları kullanmasını 

bilen müellif malzemesini işlenmemiş bir halde bırakacak yerde, 

bazı münasebetler araştırmış, mesela çocuğun şahsiyetinin inkişafı 

ile köy muhiti arasındaki münasebete birinci derecede ehemmiyet 

vermiştir. Diğer bir fasılda köyün istihsal kuvvetleri ve ticaretini, 

bilhassa çanakçılık işini ve bununla köyün kültür muhiti arasında

ki münasebeti tesbit etmiştir. Bu eser sosyolojik metoda yaklaş

mak suretiyle Amerika'da son zamanlarda yazılan etnografik eser

lerin en esaslılarından biridir. 


